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Boðið á hest-

bak um páska 
Reykvik-ngum gefst kostur 

á að skreppa í skemmtiferð 
á hestbaki nú um páskahelg-
ina. Feðgarnir Ingimundur 
Ámundason og Ólafur Ingi-
mundarson á Hrísbrú í Mos-
fellssveit. sem áður hafa gert 
talsvert að því að fara með 
fólk í ferðalög á hestum. er 
þeir eiga, gefa fólki kost á að 
f ara með sér í útreiðartúr upp 
á Geitháls 

Þeir munu standa fyrir þremur 
sUkum ferðum. Hín fyrsta verður 
á sklrdag, önnur á laugardaginn 

og hin þriðja á annan í páskum, ef 
guð lofar. Hafa þeir 7 hross til 
þessara ferða, flest tamin af þeim 
sjálfum og öll sögð þægileg reið-
hross en sum ágæt. 

Feðgarmr á Hrísbrú hafa áður 
líigt stund á að selja fylgd sína og 
leigja reiðskjóta til skemmtiferða. 
S'ðast iiðið sumar fóru þeir 
þriggja til fjögurra stunda ferðír 
úr Mosfeiissveit að Tröllafossi. 
Hyggjast þeir í sumar halda uppi 
svipuðum reiðtúrum en fara auk 
þess í lengri ferðir, t. d. á Þing-
velli og að Laugarvatni. 

f ferðiruar á Geitháls verður 
lsgt af stað úr Laugardal hér í 
Reykjavík. Þátttaka kostar 200 
k.-ónur, og getur fólk fengið upp-
lýsingar í sima 23400. 

Nýstárleg innrétting 
21. maí s.L ár opnaði hluta-1 

félagið Byggingavörur verzlun; 
að Laugavegi 178 undir nafn-
inu Byggmgavörur h.f. Til-
gangur fálagsins er að verzla 
þar með alls konar bygginga-
vörur fs.«Tiávöru), málningu, 
handverkfæri, rafknúin verk-
færi, smávélar og ýmislegt 
annað því skylt. 

komulag er einkar hentugt, þar 
sem hægt er að breyta millibili 
hillanna íyrirhafnarlítið. Enn frem 
ur er ekkert naglfast í innréttmg-
unni, þanaíg að hægt er að taka 
hana niður á mjög skömmum tíma. 
Fyrk framan afgreiðsluborð, er 
komið fyrir sætum fyrir viðskipta-
vinina og er það nýjung í þessari 
tegund verzlunar. 

Verzrunarstjóri verzlunarinnar 
er Össur Aðalsteinsson. 

Innréttingu verzlunarinnar teikn 
aði og skipulagði Guðmundur Kr. 
Kristinsson, arkitekt, en smíði og 
uppsetnin;ju annaðist blikksmiðja 
J B. Péturssonar, að undanskild-
um útstillingaskápum, sem eru úr 
tré, þá smíðaði Snæbjörn G. Jóns-
son, trésmm. og loftgrind og þiljur 
smíðaði Sveinbjörn Sigurðsson, 
byggingam. 

Innréttingin er sniðin sam-
kvæmt fenginni reynslu af svip-
aðri innréttingu, er Guðmundur 
teiknaði íyrir iárnvöruverzlun J 
B. Péturssonar. Þá var ennfremur 
nýlega opnuð verzlunin Vesturröst 
h.f., Garðastræti 2 og hafa eigend-
jur þess fyrirtækis haft þessar inn-
réttingar til fyrirmyndar. 

Innréttingin er að mestu smíðuð 
|Ex járni og stálrörum. Hillufyrir-

Farnir að sleppa 
fénu eystra 
EgilsstöPum, 22. marz — 

Enn er sama veðurblíðan og 
verið hetur í vetur. vegir 
þurrir og farið að heflá \A. 

Er til, að sumir sýni þá t rú 
sína í verki með því að sleppa 
sauðfé. Telja það ekki koma 
að sök að sleppa rígvæ"nu fé, 
reikna með að ná því saman 
ef þannig viðraði að þess 
reynist þörf en ef á hinn bóg 
inn blíða-n héldist þá etytt-
ist óðum í gróðurinn. 
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Sumaráætiun millilandaflugs Flugfélags íslands gengur í gildi 1. apríl næstkomandi. Samkvæmt henni fara 
flugvélar félagsms t íu ferð'ir frá Reykjavfk tll útlanda yfir mesta annatímann, enda eiga margir farþegar 
pantaS far. Samkvæmt sumaráætlunlnnl ver'ð'ur ferSum fjölgaS í áföngum t i l 17. iúní. Þar af eru níu ferðir 
á vlku t i l Kaupmannahafnar, átta ferSir t l l Bretlands, tvær ferðlr t i l Osló og tvær t i l Hamborgar. Ennþá liggja 
ekki fyrir nauSsynleg leyfl t i l Parísarflugs, og er því ekkl vfst, aS þa8 geti hafizt í sumar, eins og rá8 var fyrir 
gert. Me3 sumaráætlun millllandaflugs breytast brottfarar- og kemutímar flugvélanna. Brottfarartímar frá 
Reykiavík t i l útlanda verSa kl. 8,00, 8,30 og 10,00 árdegis, og komutímar frá kl . 22,30 t i l 23,55, nema sunnu-

dagsferðir frá Hamborg, Kaupmnnnahöfn og Osló, sem koma t i l Reyki'avíkur kl . 16,40. Flugfélag fslands hefur 
nú á leigu Cloudmasterflugvél af fullkomnustu gerS t i l millilandaflugs, og mun svo verða um nokkurn t íma, 
þar sem önnur Viscountflugvélin 'er bundin viS stðrf í Grœnlandi, en hin er í skoðun ytra. Á sumri komandi 
munu Viscountflugvélarnar hins vegar annast miililandaflugtS aS mestum hluta, en aS nokkru mun verSa notuS 
DC-6B, sem Flugfélag íslands hyggst kaupa. Sú flugvél er hinn glæsllegasti farkostur og búin fullkomnustu 
tækjum, m. a. ratsjá. 

Húsgögn 1961: 

Húsgagnaarkitektar 
opna sýningu hér 

Félag húsgagnaarkitekta 
opnar í dag sýningu í Reykja-

vík sem nefnisf „Húsgögn — 
-961". VerSur hún að Lauga-

vegi 26. Þar sýna húsgagna-

arkitektar margvfsleg hús 
gögn, en auk þess verða til 
sýnis ýmsir listmunir og list-

iðnaður. 

Um páskana í fyrra efndi Félag 
husgagnaarkitekta til fyrstu hús-
gagnasýningar sinnar í húsakynn-
v.m Almennra Trygginga við Póst-
husstræti. Var hún mikið sótt og 
vakti athygli. Nú hefur félagið 
fengið til umráða húsnæði að 
Laugavegi 26, og fær þar þrefalt 
siærri gólfflöt til umráða en í 
fvrra, eða 400 fermetra. 

34 sýningarbásar 
Þarna verða 34 sýningarbásar, 

og auk húsgagna verða sýndir 
þarna silfurmunir, smelti, vefnað-
ur. keramik, veggteppi og gólf-
teppi, ullariðnaðúr frá verksmiðj-
WQQ O. f l . 

Átta hásgagnaarkStektair og 4 
aðilar aðrir hafa teiknað húsgögn-
in og er þar eingöngu um að ræða 
nýjar gerðir húsgagrö sem ekki 
hafa verið sýnd eða seld hé^ ;■ 
landi áðúr. 

Þessir husgagnaarkitektar eiga 
nuni á synmgunni: Árni Jónsson 
Gunnar Ouðmundsson. Gunnar 
Theódórsjjn, Halldór Hjálmars-
son, Helgi Hallgrímsson, Hiait; 

Geir Kristjánsson. Kjartan Á 
Kiartansson og Þorkell G Gu^ 
mundsson. 

Auk þess hafa teiknað húsgoyi 
Jón og Beiiedikt Guðmundssyir' 
cj Axel Eyjólfsson húsga^na 
•iiiíðameistarar og Manfred Vi1 

'(.jálmsson arkítekt 
Silfurmuní hafa gert Jónannes 

Jóhannesson, Halldór Kristinsson, 
Ásdís Svemsdóttir, Reynir Guð-

Munir aí sýningunni til Miinchen næsta sumar 
laugsson og Jens Guðj'ónsson. 
Keramik er efttr Ragnar Kjartans-
son, listvefnaður er effJr Guðrúnu 
Jonasdóttur, Ásgerði Éster Búa-
dóttur, Barböru Árnason, Ragn-

heiði Jónsdóttur og Steinunni 
Magnúsdóttur. 

Þá er á >>ýningunni smelti eftir 
Sigrúnu Gunnlaugsdóttur og Jó-

(Framhald á 2. siðu) 
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Músafálkinn hremmir ekki aSeins mýs sér til átu, eins og nafniS 'os 

ti l , heldur étur hann líka snáka og smáslöngur. Hér sjiuni við fálkau 

sem er í þann veginn að gleypa sléttusnák. 
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Laos 
(Framhald af 3. síðu). 

um of í Laosmálinu. Franska 
stjórnin tekur hins vegar fram, að 
ágreiningur sé aðeins um aðferðir 
en ekki málefni. 

Bjartsýnir — og þó 
í dag skýrði Dean Rusk frá því 

á ráðstefnunni, að svar Sovétstjórn 
arinnar við tillögum Breta um 
lausn Laosmálsins væri ekki að 
vænta fyrr en eftir að SEATO-ráð 
stefnunni lyki. Hins vegar telur 
Rusk, að eftir fund þeirra Gro-
mykos, utanríkisráðherra Sovétríkj 
anna og Kennedys, Bandaríkjafor-
seta, í gær, séu góðar horfur á frið 
samlegri lausn í Laos. 

Formælandi brezku sendinefnd-
ar'innar á SEATO-ráðstefnunni lét 
svo ummælt í dag, að Vesturveld-
in gerðu sér vonir ' um jákvætt 
svar frá Sovétstjórninni við tillög 
um brezku stjórnarinnar til lausn-
ar Laosmálinu. Af brezkri hálfu 
er þó enn varað við of mikilli bjart 
sýni og á það bent, að Gromyko 
hafi á fundi sínum með Kennedy 
ekki lagt fram neitt ákveðið. Hins 
vegar líti brezka stjórnin svo á, að 
Sovétstjórnin kæri sig ekki uin 
vopnuð átök stórveldanna í Laos. 

í blaðinu í gær var skýrt frá til-
lögum brezku stj'órnarinnar í Laos 
málinu. Eru þær í þremur liðum 
1) Bretland og Sovétrfkin beiti sér 
fyrir vopnahléi í Laos. 2) Eftirlits 
nefndin frá 1954 komi saman að 
nýju og 3) 14 ríkja ráðstefna fjalli 
um framtíð Laos. 

Souvanna Phouma, sem var for-
sætisráðherra Mutleysisstjornar 
Laos, kemur til Lundúna á fimmtu 
dag. Brezka stjórnin mun þá reyna 
til hins ýtrasta, að ná samkomulagi 
með deiluaoilum í Laos. M. a. mun 
verða reynt að koma af stað nýj 
um viðræðum milli Souvanna 
Phouma og Boum Oum, núverandi 
forsætisráðherra hægri stjórnarinn 
ar, en viðræður þessara aðila fóru 
út um þúfur í Kambodja fyrir 
skömmu. í Lundúnum eru menn 
þeirrar skoðunar, að hægri stjórn 
in í Laos muni nú fáanleg til þess 
að ræða um myndun samsteypu-
stjórnar undir forsæti Spuvanna 
Phouma, og eigi saeti I þeirri 
stjórn hægri menn, vinstri menn 
og fulitrúar Pathet Lao kommún-
ista. 

Enn er ekkert lát á bardögum 
í Laos. Herir stjórnarinnar hafa 
verið á undanhaldi síðustu daga 
og hafa vinstri menn klofið landið 
í tvennt og hafa alla mikilvægustu 
staði landsins á sínu valdi. M. a 
hafa þeir lokað leiðinni milli 
stjórnarsetursins Vietiane og borg 
arinnar Luang Prabang. Upplýs-
ingamálaráðherra hægri stjórnar 
innar sagði í dag, að enn væri ekk 
ert lát á vopna- og vistaflutningum 
til vinstri manna frá Norður-Viet-
nam. 

Flestir veiktust 
(Framhald af 1. síðu.) 

fólki því, sem í Sjálfstæðishús-
inu starfaði þetta kvöld. 

Sýnishornin voru send til 
rannsóknarstofu háskólans til 
rannsóknar. En engir sýklar, 
sem skýrt gætu veikindin, fund 
ust í þeim. 

Borgarlæknir sendi blöðum í 
gær skýrslu um þetta mál, og 
segir í henni, að rétt sé að geta 
þess, að sú óheppilega tilhögun 
hafi verið höfð við framleiðslu 
matarins, að hann hafi verið Kit 
inn standa á borðum i samkvæm 
issölum i nálega sjö klukkutíma 
við hærra hitastig en geyma 
má mat við og neytt tvívegis af 
honum. „Þótt ekkert sé hægt að 
ftillyrða um, hverja þýðingu 
þessi háttur, sem hér var hafð-
ur á, hefur haft í þessu tilfelli, 
skal eindregið varað við þess,-
ari tilhögun, sem því miður virð 
ist vera að ryðja sér til rúms 
hér" ,segir í skýrslunni. 

V » stýrfó 
(Framhald ai 1. síðu.) 

Leituðu híés en slitnuðu upp 
Samt sem áður lögðu þeir af 

stað heim á leið og keyrðu um það 
bil tuttugu mínútur, en hættu þá 
við heimferðina og sáu ekki annað 
vænna heldur en að reyna að 
halda sjó, því að bylurinn var kol-
dimmur og veðrið óskaplegt. — 
Þeir héldu sjo til klukkan tvö um 
nóttina. Þá rofaði aðeins til, og 
þeir gátu slóað innundir svokallað-
an Loka. Þar var svolítið skárra, 
en þó lítið afdrep. Þarna lögðust 
þeir, uppi á tuttugu föðmum, en 
slitu ankerið fljótlega. 

Eftir það andæfðu þeir til klukk 
an fimm um morguninn, sunnu-
dagsmorguninn. Þá var veðrið held 
ur skárra. Lögðu þeir nú af stað 
heim og gekk heimferðin vel. 
Komu þeir til Þórshafnar klukkan 
sjö á sunnudagsmorgun. 

Dekkið bfargaði 
Það var nýbúið að dekka þessa 

trillu, sem er fjögur tonn, og tel-
ur Júhann, að þeir hefðu ekki ver-
ið ofan sjávar, ef trillan hefði ver-
ið opin. Um nóttina fengu þeir 
marga hnúta og slæma, en bátur-
inn varði sig vel, og tjáði Jóhann 
mér, að hann væri mjög ánægður 
með hann sem sjóskip. Jóhann 
stóð við stýrið frá klufckan fjögur 
eftir hádegi á laugardag, stanz-
laust ailt þangað til klukkan sjö á 
sunnudagsmorgun, er þeir komu 
til hafnar. Sagði Jóhann, að veðrið 
hefði verið slíkt, að þeir hefðu 
orðið að keyra fulla ferð usn nótt 
ina til að halda uppí. Hann var 
hálf hræddur um, að þeir hefðu 
litla olíu, en þegar til kom, reynd-
ist hún nægilég, og þeir áttu væn-
an sopa eftir, þegar til hafnar 
kom. — JJ. 

Húsgagnasýning 
(Framhald af 16. siöu). 

hannes Jóhannesson. Þá er uilar-
iðnaður frá verksmiðjtfm: Hús-
gagnaáklæði og værðarvoðir frá 
Áiafossi, húsgagnaáklæði frá Últ-
íma og Gefjunni, og skinn frá ið-
unni á ^kureyri. Öll gólfteppi, 
sem sýnd -Jru þarna, eiu frá Vefar-
anum h.f., en dúkar, sem skilja 
sýningarsvæðin, eru frá Dúka-
verksmiðjunni h.f, á Akureyri. 

Sýningin tx Laugaveg 26 verður 
opnuð kl. 18 i dag og stendur í 
t'.u daga. Hún verður opin virka 
daga frá kl. 2 til 10 og á helgi-
dógum frá kl. 10—10. 

Munir til Munchen 
Þess 'ÍV JÖ geta, að af þessarí 

svningu yerða valdir munir, sem 
sendir verða á hand- og listiðnað-
arsýningu, sem haldin verður ; 

MUnchen dagana 31. maí til 11 
jíiní. Vörusýningarnefnd hefur fal-
ifi Félagi húsgagnaarkitekta að 
sjá um bátt íslands á þeirri syn-
ingu. Listlðnaðarsýningin í Mttneh-
en er haldin árlega, og hefur alltaf 
verið mikil þátttaka í henni, meðal 
annars sýna Norðurlandaþjóðirnar 
listiðnað sir.n. Hafa færri komizt 
að til að sýna þarna en vilja. Is-
lendingar hafa einu sinni áður tek 
ið þátt i Mttnchensýningunni, og 
vakti íslanzka deildin mikla at-
hygli. Þá hlaui Ásgerður Ester 
Buadóttir Ejullpening sýningarinn-
ar fyrir .nyndvefnað, en mynd 
hennar neitir Kona með fugl, og 
hefur hún veriö gefin út i safni 
ondurprentaha Helgafells af ís-
lonzkum livtaverkum. 

Nú mun dómnefnd verða skipuð 
tu að velja núsgögn og annan list-
idnað, sem sendur verður ti! 
Miinchen, en þar fær íslenÆa 
rieildin 40—50 fermetra sýningar-
svæði. 

Félag húsgagnaarkitekta beitti 
íér fyrir sýningu húsgagna i fyrra, 
og heldur nu áfram á sömu braui. 
Vill það 'íefa almenningi kost á að 
kynnast öUum helztu nýiungum í 
húsgagnaierð, og nú gefst lafn-
framt kostur á að sjá ýmsan >»nn 
an listiðntfi. Sýningarnefnd fé-

Tshombe hættir út-
rýmingu Balúbamanna 

Víða átök S.Þ. hermanna vi^ kongóska herinn 
Elísaberville 28/3 (NTB) — 

Yfirhershöfðingi herliðs S.Þ. 
f Kongó, McKeown frá frlandi, 
hefur ræt* við Moise Tshombe 
sjálfskipaðan forsætisráðherra 
Katangafylkis, um hið alvar 
lega ástand, sem skapazt h*i-
ur í norourhéruðum Katanga, 
sem eru að mestu leyti á valdi 
hinna herskáu Balúbamanna. 

McKeown hélt fund með blaða-
mönnum í Elízabetville, höfuðstað 
Katanga, í dag og sagði þar m. a., 
að mikið lið.væri saman komið 
við borgina Manono í Norður-
Katanga og SÞ hefðu miklar á-
hyggjur vegna ástandsins á þess-
um siððum, enda hefði sá kvittur 
komið upp, að Tshombe hygðist 
ganga milli bols og hðfuðs á Bal-
úbamönnum í eitt ekipti fyrir ölL 
Hins vegar sagði hershöfðinginn, 
ag honum hefði tekizt að fá 
Tshombe ofan af slíkum ráðagerð 
um og myndi hann leita friðsam-
iegrar lausnar í Norður-Katanga. 

McKeown skýrði frá því, að 
hann hefði rætt við Tshombe um 

Eldur í Eyjum 
(Framhald af 1. síðu.) 

af eldi og sjó, en eldur mun ekki 
hafa náð að skemma íbúðarhæðina 
að neinu ráði. Pálsborg er eins og 
áður segir allstórt, gamalt timbur-
hús. Það er eign Helga Benedikts-
sonar. 

f; Vesturbærinn ætti að faraf, 
f w 
I vel af stað í þessari fegurðar-j;;| 
|samkeppni og er# þó líkl<igai 
^"ekki b'íinn að segja sitt síðastag 
|orS.- I 
I Elín S.'giíður Sigurþórsdóttirf 
|þát t takardi númer tvö í feg-ll 
f urðarsamkeppninni, á heima á f 
feBrekkustig 14 — '. Vesturhæn-g 
f um jg er seytján ára gömu^ 'A 
1 Foreidrar hennar eru Elín-i 
iborg O^afsdóttir, ættuð aí' Snæ-§ 
:: fellsnesi og Sigurþór Þórðar i upprunninng 

I 

I. 

j.son, brunavörður 
fár ReyV.iavík. 
II m 
1 Hún htfur samt miklu meir i i 
fáhuga fyrir því að verða flug-^' 
Ifreyja, elcki sízt vegna þess að 

megin íhugamál hennar er það 
sjá sig um í heiminum ug 

iferðast. Aðspurð sagðist hún 
||ekki hat'a neinn lekilistaráhuga 
gog ekki hafa iðkað íþróttu.' 
f Hún skemmtir sér gjarna í tóm-
Hstundum og fer þá helzt á 

| Ídansleiki. 
; Elín e; 168 cm, á hæð og D5 
'JL kg. á b"i.gd. Önnur mál, mæld 
jp cm: Brjóst 89 mitti til, 
| m j a ð m r 86, ökli 19, háls 30 ?m 
1 Þetta er úr fegurðarsam-
| keppni Vikunnar, 
í (Auglýsin? . 

lagsins skipa: Hjaiti Geir Krist 
jánsson 1ormaður, Gunnar Gu'b-
inundssoa Gunnar Theódorsson 
H&lldór Il.i.-lmarsson og Kjartan 
Á. Kjartansi'on, en stjórn Féiags 
húsgagnaarritekta skipa: H.ialti 
Geir Kristjansson íormaður, Helgi 
Hallgrímsjou og Árni Jónsson 

útlendinga þá, seni hann hefur 
dregig til sín í hundraðavís og 
skipa nú heila hersveit. Sagði 
Mckeown SÞ lítt hrifnar af þess-
ari herdeild og því síður að hún 
væri stödd á óróasvæðunum í N-
Katanga, 

Nýjar bækur 
Bjarni Einarsson: 

Skáldsögur 
Um upijruna og eðli ástar-
skáldsagiianna fornu. Verð ób. 
kr. 135 00, í skinnl. kr. 185.00 

Eugena lonesco: 

Nashyrningarnir 
Hið ^iPfræga leikrit, sem 
Þj'óðleikhúsib sýnir um þess-
ar mundir. Verð ób. kr. 35.00. 
Jónas og Jón Múli Árnasynir; 

Deleríum búbonis 
gamanleikurinn vinsæli. — 
Verð ób kr. 35.00 

Bókaútgáfa 

Menningarsjóðs 

KítchenAid 
HRÆRIVÉLIN 

HAGKVÆMIR 
GREIÐSLUSKILMÁLAR 
Sölustaðir: 

DRATTARVÉLAR H.F. 
HAFNARSTRÆTI 23 - SÍMI 18395 

K A U P F É L Ö G I N 

Handverkfæri 

HAFID ÞÉR 
ATHUGAD 

vprtSmuninn 
á G?fjunargarni 

og erlendu garni? 

Mikið úrval af alls Konar 
hancUerk færum nýkomið. 
Bacho r ö r t e n g u r skinti-
lyklar rö r ske ra r , m a r e a r 
gerðir af töngum. 
Hin vi-lþekktu handvera -
færi .REIZER' svo sem 
tengu'- alls kona r s t iörnu-
lyklaset t N F. og m m 
Rét t ingase t t fyrir bíla 
Topp iy i l a se t t N F og m m . 
Öfuguggt r , þykk ta rmá l 
Sni t tæki fyrir bol ta m m ;>g 
N.F. og Whitw. 
Sendum gegn póstkröfu 

VALD. POULSEN h.f 
Klappjrstíg 29, sími 130*1 

úrVGEFJUNARGARNI 
100 LITIR jfh 

Bifreidasala 
Björgúiís Sigurðssonar — 
Hann -lelur bílana. Símar 
18085 — 19615. 
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